protecció de la salut en el lloc de treball i el compliment dels convenis col·lectius sectorials i 
territorials aplicables. 

5. El període d’execució del servei és des de la signatura del contracte fins el 31 de 
desembre de 2027.  

6. L’import màxim de licitació és de CENT CINQUANTA-DOS MIL DOS-CENTS TRENTA-
DOS EUROS (152.232,00 €) IVA no inclòs. D’aquests, VINT-I-SET MIL QUATRE-CENTS 
UN EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS (27.401,76 €), IVA no inclòs, s’imputaran al 
pressupost de l’ACJ per a l’any 2026 i CENT VINT-I-QUATRE MIL VUIT-CENTS TRENTA 
EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS (124.830,24 €), IVA no inclòs, s’imputaran al

[...]

Sobre la necessitat d’iniciar un expedient de contractació mitjançant concurs públic en 
procediment obert per a la contractació del treball de camp de l’Enquesta a la joventut de 
Catalunya de 2027. 

L’import màxim de licitació del concurs IVA no inclòs i el valor estimat del mateix és de 
CENT CINQUANTA-DOS MIL DOS-CENTS TRENTA-DOS EUROS (152.232,00 €) IVA no 
inclòs. D’aquests, VINT-I-SET MIL QUATRE-CENTS UN EUROS AMB SETANTA-SIS 
CÈNTIMS (27.401,76 €), IVA no inclòs, s’imputaran al pressupost de l’ACJ per a l’any 2026 
i CENT VINT-I-QUATRE MIL VUIT-CENTS TRENTA EUROS AMB VINT-I-QUATRE 
CÈNTIMS (124.830,24 €), IVA no inclòs, s’imputaran al pressupost de l’ACJ per a l’any